é_@ Documento de Informacéao
CAIXA AGRICOLA : ~
Y e sobre Comissdes

Nome do Fornecedor da Conta: Caixa de Crédito Agricola Mutuo de Mafra
Designacéo da Conta: Depésitos a Ordem
Data: 10/11/2022

¢ O presente documento fornece-lhe informagdes sobre as comissdes cobradas pela utilizagdo
dos principais servicos associados a conta de pagamento e ajuda-o a comparar estas
comissdes com as aplicaveis a outras contas.

e Podem também ser cobradas comiss@es pela utilizacdo de servi¢cos associados a conta ndo
enumerados neste documento. Estdo disponiveis informagfes completas sobre os servigos
prestados na Ficha de Informag¢éo Normalizada, Condi¢cdes Gerais, no Pregéario do Banco em
gualguer Agéncia da Caixa de Crédito Agricola de Mafra ou em www.ccammafra.pt.

¢ Pode consultar gratuitamente um glossario dos termos utilizados no presente documento.

Servico Comissao

Servicos de conta gerais

Manutencédo da conta Semestral 20,80€
Comissao total anual 41,60€

Pagamentos (excluindo cartdes)
Mesmo ordenante e beneficiario

Transferéncia a crédito

- Balcao 0,00€

Intrabancaria Internet/Em Linha 0,00€
Ordenante e beneficiario distintos

Balcao 0,00€

Internet/Em Linha 0,00€



http://www.ccammafra.pt./

Ordem permanente

Mesmo ordenante e beneficiario

Intrabancaria Balcao 0,00€
Internet/Em Linha 0,00€
Ordenante e beneficiario distintos
Balcdo 0,00€
Internet/Em Linha 0,00€]
Transferéncia a crédito Balcéo 3,12€
SEPA+ Internet/Em Linha 2,08€
Ordem permanente Balcéo 3,12€
SEPA+ Internet/Em Linha 2,08€
Transferéncia a crédito Balcao 0,26% Min. 20,80€ / Max. 72,80€

N&o SEPA+

Ordem permanente
N&o SEPA+

Servigo nao disponivel

Requisicado e entrega de
cheques cruzados e a ordem

Modulos de 5 cheques
Balcao - Balcao

IATM — Balcao

Internet/Em linha — Balcao

Médulos de 10 cheques
Balcao - Balcdo

ATM — Balcao

Internet/Em linha — Balcao

Médulos de 26 cheques
Balcao - Balcdo

IATM — Balcao

Internet/Em linha — Balcao

Médulos de 26 cheques (c/copia)
Balcdo - Balcao

ATM — Balcao

Internet/Em linha — Balcao

Médulos de 52 cheques (c/copia)
Balcdo - Balcao

ATM — Balcao

Internet/Em linha — Balcao

Médulos de 148 cheques (c/cOpia)
Balcdo - Balcao

ATM — Balcao

Internet/Em linha — Balcéo

Modulos de 1000 cheques (c/copia)
Balcdo - Balcao

IATM — Balcao

Internet/Em linha — Balcéo

2,08€
2,08€
1,62€

3,64€
3,64€
3,12€

6,24€
6,24€
6,04€

10,04€
10,04€
8,32€

20,8€
20,8€
18,72€

41,6€
41,6€
36,4€

124,8€
124,8€
104€




Requisicao e entrega de
cheques cruzados e ndo a
ordem

Servico nao disponivel

Cartdes e numerario

[Cartéo Visa Electron]

Levantamento de numerario  |Balcdo 0,00€
ATM/ATS 0,00€
Adiantamento de numerario a Servico néo disponivel
crédito ("cash advance")
Disponibilizacao de cartéo 1° Titular 5,20€
de débito _
Outros titulares: 5,20€]

Disponibilizacao de cartéo
de crédito

Servi¢o ndo disponivel

Informacgéo adicional

Os valores acima indicados incluem os impostos legais em vigor.




